

ది గెజిట్ ఆఫ్ ఇండియా

The Gazette of India

అసాధారణం

EXTRAORDINARY

పార్ట్ II- విభాగం 3-ఉప-విభాగం (ii)

PART II-Section 3 - Sub-section (ii)

అథారిటీ ద్వారా ప్రచురించబడింది

PUBLISHED BY AUTHORITY

నం. 1617 న్యూఢిల్లీ, మంగళవారం, నవంబర్ 18, 2008 / కార్తిక 27, 1930

No. 1617 NEW DELHI, TUESDAY, NOVEMBER 18, 2008 / KARTIKA 27, 1930

ఆరోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ మంత్రిత్వ శాఖ

MINISTRY OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

(ఆరోగ్య మరియు కుటుంబ సంక్షేమ శాఖ)

(Department of Health and Family Welfare)

ప్రకటన

NOTIFICATION

న్యూఢిల్లీ, నవంబర్ 18, 2008

New Delhi, the 18th November, 2008

ఎస్.ఓ. 2678(ఇ)- ఆహార భద్రత మరియు ప్రమాణాల చట్టం, 2006 (2006 యొక్క 34) లోని సెక్షన్ 1 యొక్క సబ్ సెక్షన్ (3) ప్రసాదించిన అధికారాలను ఉపయోగించి, కేంద్ర ప్రభుత్వం 2008 నవంబర్ 18 వ తేదీని సెక్షన్ 16 నుండి 18 (రెండూ కలిపి), 81, 8, 8, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 82, 2008 నవంబర్ 18 వ తేదీని నియమిస్తుంది. ఈ చట్టంలోని 86, 92, 93 సెక్షన్లు అమల్లోకి వస్తాయి.

S.O. 2678(E)- In exercise of the powers conferred by sub-section (3) of Section 1 of the Food Safety and Standards Act, 2006 (34 of 2006), the Central Government hereby appoints the 18th day of November, 2008, as the day on which the provisions of Sections 16 to 18 (both inclusive), 81, 82, 83, 84, 85, 86, 92 and 93 of the said Act shall come into force.

[F. No. P. 15017/1/2008-PH (F)/DFQC]

దేబాసిష్ పాండా, జాయింట్ సెక్రటరీ.

DEBASISH PANDA, Jt. Secy.